
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

"i

-Regularícese y Apruébese Cometido Funcional
a Funcionario del Departamento de Educación de
Lota. -

LOTA,
2 5 0llT,202

k¿tq -
DECRETO N" -/ (c)

Vistos:

La solicitud de cometido funcional de funcionario
Don; RODOLFO CHAPARRO MILLAR, del Departamento de Educación de Lota;
DECRETO N'300 del 25.08.2021 que delega firma por orden del Sr. Alcalde
D.F L. N' I del 24.01 94 "Código del Trabajo" Resolución Exenta N' 1 .600 de la
Contraloría General de la Repúbl¡ca; y en uso de las facultades que me confieren
los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695 Orgán¡ca Constituc¡onal de M unicipalidades:

DECRETO:

l.-REGULARICESE Y APRUEBESE Cometido
Funcional a Coord¡nador de Educación del Departamento de Educac¡ón de Lota,
Don: RODOLFO CHAPARRO i,llLLAR;   , para partic¡par en
reunión en la Universidad de Concepción, realizado el día 25 de Agosto de 2022
en Concepción.

ANÓTESE, COMUNiOUESE Y ARCHíVESE.-

\PAL

Pr\!

1 JEF
¡"É r

¡\RlO) SÉ

^
ta

.rj22 NICI

't,

J06

SMC/JMAB/
DISTRIBUCI
- lnleresada.
- Alcaldía.
- Contraloría

AJnrs

ó

- Sub Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

ROS J¡ SER o sco
DEPTO. E UCACION MUNICIPAL

..POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE''
S L

BA
RETARIO MU

RJO


